様式第５号（第18条第６項関係）

災 害 等 発 生 報 告 書

                                                          年   月   日

 山口県商工労働部商政課長 様

                               報告者 住    所

                                         氏名又は名称

 山口県採石法施行要綱第27条第１項及び山口県採石法施行事務処理要領第18条第６項の

規定により岩石採取場に係る災害等の発生について次のとおり報告します。

岩石採取場の所在地

災害等の発生日時       年   月   日   時   分頃

災害等の発生箇所

災 害 等 の 概 要

被 害 の 状 況

講じた措置及び対策

等

治癒、復旧、改善等

の見通し

今 後 の 処 理 方 針

（備考）災害等の概要については、必要に応じ写真、図面等を添付し説明すること。

様式第６号（第18条第７項関係）

                      災 害 等 処 理 報 告 書

                                                          年   月   日

 山口県商工労働部商政課長 様

                                 報告者 住    所

                                          氏名又は名称

 山口県採石法施行要綱第27条第１項及び山口県採石法施行事務処理要領第18条第７項

の規定により岩石採取場に係る災害等の処理について次のとおり報告します。

 岩石採取場の所在地

災害等の発生日時       年   月   日   時   分頃

災害等の発生報告

年月日

            年   月   日付けで報告済み

被 害 の 状 況

被害者への対応の

状況

講じた措置等処理の

状況

（備考）災害等の処理状況については、必要に応じ写真、図面等を添付し説明すること。